
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «08» серпня 2023 року №1-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 
2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 53 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12194547 114002
9

Галько Аліна Віталіївна 54106555 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036133 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

149,778

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11879114 121991
8

Ковтун Владислав Олександрович 51805180 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0323530 Історія та 
археологія

135,667

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12507012 113229
8

Зеленський Валентин Олегович 32070013 KB 23.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 182,250

2 12539661 113229
8

90-1081808 Вікторія Анатоліївна 45838292 AH 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 183,500

3



3 12475693 113229
8

90-8620798 Іван Олександрович 17599437 AH 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 184,500

4 12455597 113229
8

90-8620580 Станіслав Васильович 28284648 HK 26.01.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Економіка 184,900

5 12476179 113229
8

90-2120055 Сергій Сергійович 37179432 HK 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 183,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12437004 121087
0

Бобрик Олег Юрійович 54353980 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік, контроль 
і оподаткування

184,100

2 12393077 121087
0

Дяків Тарас Іванович 43904059 KC 01.11.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік, контроль 
і оподаткування

180,300

5



3 12377748 121087
0

Жежеря Денис Сергійович 31059680 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік, контроль 
і оподаткування

181,100

4 12011750 121087
0

Логвіна Олександра Андріївна 54102133 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103932 Облік, контроль 
і оподаткування

187,500

5 12389782 121087
0

Михайленко Олександр Миколайович 53358358 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік, контроль і 
оподаткування

182,100

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12495621 114144
6

Болдецький Олександр Павлович 40131283 KC 29.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

183,150

2 12504850 114144
6

Леонтьєв Олександр Олександрович 48101802 KC 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

183,000

7



3 12516640 114144
6

Москаленко Анна Володимирівна 012877 HK 14.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,750

4 12438105 114144
6

Флерчук Назарій Дмитрович 54332953 KC 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,750

5 12503771 114144
6

Чабан Юлія Олексіївна 16334773 EA 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,750

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12437129 120663
0

Дмітрієв Сергій Олександрович 51773240 KC 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 183,200

2 12292007 120663
0

90-8479326 Марина Михайлівна 54121311 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140958 Менеджмент 130,550

9



3 12505316 120663
0

Рибін Дмитро Олегович 26142301 KC 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 184,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12447019 113587
6

90-8600820 Анна Вікторівна 28988591 MK 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародний 
бізнес та 
data-аналітика, 
Підприємництво 
та торгівля

179,100

11



2 12474986 113587
6

Савенко Богдан Вікторович 49430990 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародний 
бізнес та 
data-аналітика, 
Підприємництво 
та торгівля

178,100

3 12436608 113587
6

Ткаченко Ярослав Віталійович 46386384 CM 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародний 
бізнес та 
data-аналітика, 
Підприємництво 
та торгівля

179,850

4 12038291 113587
6

Федькін Юрій Олексійович 54103484 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076614 Міжнародний 
бізнес та 
data-аналітика, 
Підприємництво 
та торгівля

190,050

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12337866 119217
3

Білокрилова Надія Олександрівна 53048490 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257645 Екологія 149,250

2 12456911 119217
3

Бондар Максим Григорович 54096827 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059462 Екологія 134,048

13



3 11896598 119217
3

Кравченко Іван Анатолійович 54105436 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160931 Екологія 135,789

4 12532028 119217
3

Тимченко Вікторія Дмитрівна 52511747 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305768 Екологія 139,143

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12116313 116396
5

Гребенюк Денис Олегович 54101441 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113970 Комп'ютерні 
науки

158,545

2 12375164 116396
5

Митрофанов Самсон Олександрович 52805575 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0141003 Комп'ютерні 
науки

165,000

15



3 12037367 116396
5

Падалка Олександр Олександрович 54308244 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205368 Комп'ютерні 
науки

157,273

4 11989664 116396
5

Ситенкова Вероніка Вячеславівна 54101458 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098026 Комп'ютерні 
науки

161,273

5 12378955 116396
5

Скрипниченко Денис Миколайович 54103322 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

160,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12350438 113134
9

Ахромов В`ячеслав Анатолійович 54101877 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038542 Комп’ютерна 
інженерія

166,400

2 12378606 113134
9

Бондаренко Віктор Сергійович 44257693 KC 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

160,500

17



3 12579057 113134
9

Бріцова Ірина Миколаївна 53034254 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0308270 Комп’ютерна 
інженерія

167,455

4 12013999 113134
9

Карпець Олександр Романович 54102106 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047864 Комп’ютерна 
інженерія

173,300

5 12081203 113134
9

Сабірзянова Олександра Сергіївна 54103141 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074050 Комп’ютерна 
інженерія

159,182

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11910652 120214
7

Ільїн Олександр Юрійович 53796595 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008054 Кібербезпека 178,000

2 11993549 120214
7

Краснощеченко Олексій Вікторович 54103144 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074670 Кібербезпека 158,545

19



3 12385184 120214
7

Кушнір Дмитро Сергійович 47976027 KC 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кібербезпека 165,917

4 12377790 120214
7

Мурий Вадим Анатолійович 42112265 MK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кібербезпека 164,083

5 12371151 120214
7

Назаратій Микола Миколайович 51087401 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Кібербезпека 164,583

6 12579676 120214
7

Титар Дмитро Сергійович 36393683 TA 25.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кібербезпека 164,167

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12209615 113961
6

Арсенюк Станіслав Іванович 52852963 KC 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116793 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

139,026

21



2 12282077 113961
6

Вербецький Андрій Костянтинович 54101561 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092245 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

148,900

3 12079700 113961
6

Ізотков Назар Альбертович 53682454 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071973 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

148,292

4 11977444 113961
6

Короленко Михайло Олегович 54103468 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061382 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

157,158

5 12495995 113961
6

Кучма Ігор Вячеславович 54103193 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175648 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

146,370

6 12303491 113961
6

Ланда Максим Миколайович 54101581 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179157 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

153,612

7 12080943 113961
6

Мілусь Ігор Віталійович 51806230 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187662 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

145,656

8 12575619 113961
6

Плахотнюк Назар Сергійович 53600039 KC 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047858 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

158,508

9 12514809 113961
6

Романюк Андрій Андрійович 020330 ДE 08.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0310071 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

147,492

22



10 12505629 113961
6

Сотніков Ростислав Сергійович 52853033 KC 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235166 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,148

11 12073775 113961
6

Ставратій Джамал Русланович 53033802 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129253 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

137,904

12 12297374 113961
6

Стьопіна Анастасія Сергіївна 54103092 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106925 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

152,184

13 12084525 113961
6

Тищенко Олександр Олександрович 52853005 KC 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194961 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

142,290

14 12498092 113961
6

Філоненко Євгеній Олександрович 54103207 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166708 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

145,146

15 12082776 113961
6

Хомяк Назар Ігорович 52852977 KC 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205018 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

144,228

16 12378401 113961
6

Шевела Андрій Григорович 36021614 KC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

138,563

17 12087770 113961
6

Шуть Артем Олександрович 54333347 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0299749 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

149,891

23



18 12294606 113961
6

Юрченко Марія Василівна 54099755 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029948 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

151,980

19 12608917 113961
6

Яровий Сергій Олександрович 36024073 KC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,503

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12341521 125830
1

Заводовський Сергій Володимирович 19006229 HK 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0288659 Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

139,128

2 12499956 125830
1

Ільїн Сергій Олександрович 45505704 KC 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0308780 Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

141,678

25



3 12718444 125830
1

Лотецький Олександр Вікторович 52506060 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226945 Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

147,900

4 12317117 125830
1

Услистий Олександр Юрійович 54101578 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194468 Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

146,472

5 12479131 125830
1

Чернов Олександр Володимирович 23987659 KC 18.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

134,012

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12503475 114037
5

Бандурко Максим Вадимович 54101796 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069906 Галузеве 
машинобудуван
ня

166,260

2 12312488 114037
5

Басистий Роман Васильович 31075989 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0242890 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,720

27



3 12065926 114037
5

Грінчук Ігор Євгенович 52805579 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071192 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,605

4 11987609 114037
5

Денисенко Євген Олександрович 49430709 KC 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0167063 Галузеве 
машинобудуван
ня

155,089

5 12372328 114037
5

Дуда Назарій Юрійович 54107551 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142890 Галузеве 
машинобудуван
ня

137,190

6 12691892 114037
5

Жосан Артем Андрійович 53034209 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182577 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,100

7 12438899 114037
5

Жук Віталій Анатолійович 46272138 EP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

133,777

8 12292968 114037
5

Іваненко Владислав Володимирович 54101563 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073259 Галузеве 
машинобудуван
ня

157,692

9 12599757 114037
5

Мартовіцький Дмитро Олегович 51804497 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003488 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,312

10 12454243 114037
5

Новгородцев Микита Володимирович 54116104 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096241 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,400

11 11992182 114037
5

Псарьов Владислав Валерійович 54104545 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208058 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,166

12 11953279 114037
5

Романюк Микита Олексійович 53655965 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083232 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,966

28



13 12090832 114037
5

Хлопецький Дмитро Вячеславович 49895441 KC 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0127029 Галузеве 
машинобудуван
ня

137,991

14 12295391 114037
5

Ціпов`яз Артем Анатолійович 53000126 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053884 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,414

15 11898818 114037
5

Цугуй Кирил Ігорович 26144491 KC 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0171119 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,782

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12013328 113650
4

Ахмадулін Арсеній Олексійович 52631728 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0383392 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

162,520

30



2 11878225 113650
4

Воробйов Артем Вадимович 54103433 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174256 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,534

3 12374970 113650
4

Дячков Сергій Валерійович 54103698 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112330 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,854

4 12222979 113650
4

Крокоділенко Андрій Олександрович 54103080 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071856 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,738

5 12443866 113650
4

Кучмистенко Володимир Анатолійович 53030352 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299393 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,700

6 12387083 113650
4

Мороз Павло Павлович 003600 AC 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0048974 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,794

7 12110539 113650
4

Нігай Данило Олександрович 54105000 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121545 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,186

8 12504904 113650
4

Одарченко Микола Іванович 0039802 З 30.04.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,975

9 12503512 113650
4

Разілевич Руслан Анатолійович 014482 BK 30.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,368

31



10 11967263 113650
4

Турик Ярослав Володимирович 54332299 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240817 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,944

11 12091481 113650
4

Федоров Костянтин Віталійович 53623818 KC 27.12.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055619 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,334

12 12064212 113650
4

Чермашенцев Дмитро Денисович 54101365 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067056 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

169,626

13 12500444 113650
4

Чижма Сергій Іванович 44249379 KC 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,798

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12674267 125835
7

Гавриленко Данило Олегович 51091872 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0304981 Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

146,905

2 12448830 125835
7

Нероба Владислав Андрійович 54105022 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247444 Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

147,429

33



3 12763554 125835
7

Носко Дар`я Олександрівна 54101363 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048363 Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

144,048

4 12500674 125835
7

Резніченко Максим Миколайович 54101514 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214935 Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

154,143

5 11906750 125835
7

Шавлєнков Павло Олександрович 54102091 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029753 Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікацій

139,505

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12714762 114037
3

Волошановськи
й

Віктор Миколайович 002213 CЖ 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

153,000

35



2 12291071 114037
3

Левдіков Віталій Павлович 54101895 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038713 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

159,751

3 12445601 114037
3

Русаков Андрій Павлович 51090772 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106381 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

166,731

4 12582896 114037
3

Соколенко Кирило Костянтинович 54101401 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091870 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

164,074

5 12739502 114037
3

Фірсов Сергій Володимирович 15911926 KC 15.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

155,197

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11997232 113948
2

Александров Єгор Олександрович 53832653 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094357 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,126

2 11911821 113948
2

Антонова Єлизавета Андріївна 54325812 KC 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122278 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,242

37



3 12067950 113948
2

Гаврик Марина Русланівна 53655707 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026047 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,020

4 12155248 113948
2

Кондєєв Ярослав Олександрович 54109408 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176148 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,283

5 12328312 113948
2

Назар Богдан Олександрович 54123526 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089153 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,060

6 12389890 113948
2

Роштабіга Максим Віталійович 54103163 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073776 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

173,094

7 12284590 113948
2

Сатула Ольга Євгеніївна 54102193 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174020 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,346

8 12461988 113948
2

90-8427468 Олександр Валерійович 19523719 XE 29.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,034

9 12279302 113948
2

Фабрицький Денис Олександрович 54104574 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104317 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,388

10 11993562 113948
2

Фуркало Назар Васильович 53690425 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059082 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,652

11 12492093 113948
2

Черніченко Діана Сергіївна 54103183 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040394 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,572

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12236662 119605
2

Бобришов Сергій Олександрович 54099823 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150532 Агрономія 154,275

2 12210495 119605
2

Бондар Аліна Костянтинівна 54103195 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189589 Агрономія 147,900

39



3 12214359 119605
2

Борисенко Даяна Богданівна 54101512 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134393 Агрономія 157,083

4 12573123 119605
2

Булавка Антон Вікторович 53025512 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064515 Агрономія 142,188

5 12139618 119605
2

Васильковська Марія Олексіївна 54101521 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000776 Агрономія 172,380

6 12000088 119605
2

Губарев Владислав Вікторович 54103514 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124697 Агрономія 173,910

7 12634010 119605
2

Кантар Данііл Володимирович 54097408 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062337 Агрономія 150,857

8 12389235 119605
2

90-8428137 Костянтин Валентинович 52054082 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 137,394

9 12149896 119605
2

Кирилов Матвій Ігорович 54351114 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200851 Агрономія 174,828

10 11993969 119605
2

Коваленко Ігор Ігорович 51088716 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259562 Агрономія 151,725

11 12072708 119605
2

Ларіонов Артем Ярославович 54102033 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110700 Агрономія 142,188

40



12 11928777 119605
2

Малий Михайло Михайлович 53030364 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264877 Агрономія 145,452

13 12552982 119605
2

Многолітній Іван Сергійович 54099612 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143141 Агрономія 146,982

14 11990260 119605
2

Могилей Олександр Олегович 54099388 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271562 Агрономія 162,435

15 12391198 119605
2

Нелюб Аліна Геннадіївна 54105081 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074774 Агрономія 147,730

16 12292315 119605
2

Островерхий Олександр Олександрович 50067543 KC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0229060 Агрономія 150,144

17 11935802 119605
2

Підгорний Іван Сергійович 54103249 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225287 Агрономія 149,211

18 12091312 119605
2

Погребнюк Ольга Ростиславівна 54102069 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151282 Агрономія 142,630

19 11872991 119605
2

Ротару Адріана Андріївна 54097398 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128885 Агрономія 146,905

20 12086300 119605
2

Русул Данило Олександрович 51805883 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0066627 Агрономія 142,800

21 12057805 119605
2

Сидоренко Дар`я Юріївна 54104022 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017634 Агрономія 149,286

41



22 12057439 119605
2

Смолін Руслан Сергійович 54101764 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038778 Агрономія 151,476

23 11873565 119605
2

Сокірко Денис Андрійович 54105431 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160962 Агрономія 143,381

24 12236696 119605
2

Стадніченко Антон Русланович 54107976 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128971 Агрономія 154,632

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12503953 120251
0

Берьозкін Сергій Анатолійович 18350627 KC 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 141,780

2 12058770 120251
0

Гайдук Максим Васильович 54102192 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109759 Агроінженерія 150,144

43



3 12100743 120251
0

Гусар Артем Юрійович 54351122 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191621 Агроінженерія 157,614

4 12473772 120251
0

Журба Олександр Сергійович 54105409 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161163 Агроінженерія 148,104

5 11913702 120251
0

Калашніков Артем Олегович 54333327 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229296 Агроінженерія 159,936

6 11987660 120251
0

Потєєв Владислав Віталійович 52805635 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0291095 Агроінженерія 145,452

7 12019204 120251
0

Приймак Станіслав Іванович 54103084 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075345 Агроінженерія 157,692

8 12497988 120251
0

Савенко Валерія Вячеславівна 54103402 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173516 Агроінженерія 167,231

9 12533183 120251
0

Сокуренко Артем Олександрович 54097124 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143404 Агроінженерія 149,328

10 11981358 120251
0

Солоп Артем Віталійович 54099830 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098793 Агроінженерія 166,163

11 12001777 120251
0

Тороп Вадим Віталійович 49919007 BH 04.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0120417 Агроінженерія 149,328

12 12180026 120251
0

Фефелов Павло Володимирович 52805653 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0140640 Агроінженерія 157,420

44



13 11921071 120251
0

Чижма Олександр Сергійович 54104634 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060872 Агроінженерія 148,308

14 11878259 120251
0

Чорноліс Ярослав Андрійович 54103380 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225112 Агроінженерія 145,860

15 12314515 120251
0

Шевчук Богдан Андрійович 54101737 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023364 Агроінженерія 144,942

16 12142089 120251
0

Шеметов Ілля Миколайович 54351171 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191382 Агроінженерія 160,956

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12768536 125834
1

90-8574720 Наталя Василівна 002454 IABP 28.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

181,200

2 12531381 125834
1

Мельниченко Лала Олегівна 54101494 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186441 Готельно-
ресторанна 
справа

139,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12285961 113947
8

Гаршанов Максим Олександрович 52853057 KC 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112862 Автомобільний 
транспорт

153,918

2 12054648 113947
8

Михайлик Микола Олександрович 54104631 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040670 Автомобільний 
транспорт

151,164

47



3 12051942 113947
8

Рябов Денис Миколайович 54099817 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062325 Автомобільний 
транспорт

151,062

4 12053479 113947
8

Терновий Сергій Олександрович 54097145 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141300 Автомобільний 
транспорт

154,530

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12487182 122953
3

Бохер Олександр Анатолійович 12618528 KC 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

133,620

2 12706081 122953
3

Сидоренко Юлія Ігорівна 54102163 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020965 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

159,538

49



3 12040450 122953
3

Сугак Іван Сергійович 54101736 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024596 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

165,005

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12510582 119383
5

Чигринова Марія Володимирівна 15419238 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

180,778

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 1-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12494506 113229
9

Асадов Наіл Камілович 50671537 HP 01.08.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

194,500

2 12496995 113229
9

Галутвін Михайло Вікторович 37739390 KC 01.03.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

190,600

52



3 12648099 113229
9

Каян Сергій Володимирович 40132793 KC 29.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

191,800

4 12534721 113229
9

Трублаєвич Віктор Іванович 49148347 MK 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

192,100

5 12648716 113229
9

Чубарев Денис Миколайович 49513544 AH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

193,000

53


